
ZARZĄDZENIE NR 250/2020 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2020 rok 

Na podstawie art. 211, art. 235, art. 242, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Burmistrz Wołczyna postanawia: 

§ 1.  

Na podstawie otrzymanej informacji od Wojewody Opolskiego o ostatecznych kwotach dotacji na zadania 
własne i zlecone oraz o dotacji na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o 687.195,68 zł, w tym dochody bieżące: 687.195,68 zł, dochody 
majątkowe: 0 zł 

a) Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo - 681.222,68 zł 

- w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3- 0 zł 

- § 2010- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)- ustawami - 
681.222,68 zł, 

b) Dział 750 - Administracja publiczna - 1.723 zł 

- w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3- 0 zł 

- § 2010- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)- ustawami - 
1.723 zł, 

c) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 1.250 zł 

- w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3- 0 zł 

- § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) - ustawami 
- 1.250 zł, 

d) Dział 852 - Pomoc społeczna - 3.000 zł 

- w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 - 0 zł 

- § 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 3.000 zł. 

2. Zwiększa się  wydatki budżetowe o kwotę: 687.195,68 zł, w tym wydatki bieżące: 687.195,68 zł, 
wydatki majątkowe: 0 zł 

a) Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo - 681.222,68 zł 

- Rozdział 01095 - Pozostała działalność - 681.222,68 zł, z tego: wydatki jednostek budżetowych: 
681.222,68 zł, z tego wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych: 681.222,68 zł, 

b) Dział 750 - Administracja publiczna - 1.723 zł 

- Rozdział 75011-Urządy wojewódzkie - 1.723 zł,  z tego : wydatki jednostek budżetowych: 1.723 zł, z tego 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 1.723 zł, 

Id: 4656598D-3063-4422-8412-5A8AD86739B8. Podpisany Strona 1



c) Dział 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 1.250 zł 

- Rozdział 75414 - Obrona cywilna - 1.250 zł z tego: wydatki jednostek budżetowych: 1.250 zł, z tego 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane:1.250 zł, 

d) Dział 852 - Pomoc społeczna - 3.000 zł 

- Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej - 3.000 zł z tego: wydatki jednostek budżetowych: 1.250 zł, 
z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 1.250 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

mgr Jan Leszek Wiącek 

Id: 4656598D-3063-4422-8412-5A8AD86739B8. Podpisany Strona 2




